Повестка дня

Протокол № 1

Совета наставников от 14.12.2020 г.

1. О программе наставничества.

2. Распределение наставнических пар

По первому вопросу выступила заместитель директора по УМР,

которая ознакомила с нормативными документами по

наставничеству и рассказала основные цели и задачи наставничества.

По второму вопросу выступили учителя и ученики и сформировали в

ходе обсуждения наставнические пары.

Список наставнических пар

№ НАСТАВНИК НАСТАВЛЯЕМЫЙ

Учитель – учитель

1. Фаустова В.А. Гаджиагаев Т.Г.

Учитель – ученик

2. Хухутан  Н.В. Л. Ксения, К. Эдуард, Т. Наталья.

3. Таёргина С.М. И. Алексей

4. Бычкова И.М. К. Виктор, М. Алексей

5. Бобякова А.А. Л .Вера, А. София

Ученик – ученик

1. Ш. Максим Т. Кирилл

2. С. Сергей И. Сергей

3. П. Максим П. Андрей

4. Т. Исмет И. Виктор

5. Д. Максим Р. Михаил

6. С. Раиса С. Есения, П. Татьяна

7. С. Рустам К. Константин

Решение

1. Принять к сведению информацию Эргиро Т.В.

2. Утвердить наставнические пары.

Куратор                                                                    Эргиро Т.В.